
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objedrrávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

259t842
329233
04.L2.2ot9

Dodavate].: TeJ.:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.
,Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění uze].

přejj.mka zboži, po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 2O:0O,

-Objednávárne u Vás:
2t36/4t oddělení spondylochirurgické operaění. sál CoS NB

Telefon:
Fax:

-2D
Pá 5:00-15:00

Název Poěet
1 DIPLo},íAT
álks

hJ-aviěka L2,5 x t4,9mm 4ks
7 272,73

( 29.10.2018
sIGABo010-55001

z2OL8-oL7LL6 25/L8')
2 DIPLOMAT matice zavírací T30
á 1 ks SIGAB0140-55000

( 29.10.2018 z2oL8-oL7Lt6 25/t8,)

4ks
127 ,21

3 DIPLo},íAT dřík
6 r 5x35mm

álks
( 29 .Lo.2018

šroubu poJ.yax. kanu].ovaná augnnentaění

sIGABo321-65035
z2ot8-ol7l76 25/L8|

2ks

4 000,00

4 DIPLOIIAT dřík šroubu polyax. kanulovaný augrrnentaění
6,5x45mm

eLks
( 29.10.2018 z2oL8-oL7Lt6 25/L8)

sIGABo321_65045

2ks

4 000,00

5 DIPLO}í.AT tyě titanová předehnutá 5,Sx4Omm
álks sIGABo955-00040

( 29.10.2018 z2ot8-0LlLL6 25/Lgl

2ks
6 000,01

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

( (INT329233|,

Dodávaný materiál musí být v

Cena dodávky se řídí sm].ouvou
Faktura musí splňovat všechny

sou].adu se zákony 22/L997 Sb.. a 268/2Ot4

nebo posJ-edrrí cenovou nabj.dkou.
náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb.

52
60

t13,93
000,02

sb.



musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní,
Na dodacím J.istě j. faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzai-o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslán1 akceptace (potvrzení.) této objednávky.
objed.rrávky v hodnotě nad 50 ooo ké bez DpH fakturuj te až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v sou].adu s § 6 odst,l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Nenj._].i dohodrruto jinak, považujte objednávku nevl,řÍ.zenou do jedrroho měsj-ce

za zrušenou.
Ostatní ujedrrání. se řídí Oběanským zákoníkem lé,89/2OL2 Sb,)


